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Unngå utroskap 
حٖيمِ  حْمٰنِ الرَّ ِ الرَّ  بِسْمِ اللّٰه

اءَ سَبٖيلاً ﴿   وَسَٰٓ
نٰٰٓى اِنَّهُ كَانَ فَاحِشَةًًؕ  ﴾ وَلََ تقَْرَبُوا الز ِ

مَنْ يَضْمَنْ لِى مَا بَيْنَ لحَْيَيْهِ  » قَالَ: صلى الله عليه وسلم عنْ سَهْلِ بْنِ سَعْدٍ عَنْ رَسُولِ اَللِّ 
 « وَمَا بَيْنَ رِجْلَيْهِ أضَْمَنْ لهَُ الْجَنَّةَ 

Kjære brødre og søstre! 

Islam, vår høyeste religion, pålegger folk kyskhet 
og beskjedenhet, og forbyr ekteskapsbrudd, som 
bryter med disse opphøyde kvalitetene. Utroskap 
er en synd som anses som stygg av moral og uekte 
samliv. Den skader mennesker ikke bare 
materielt, men også åndelig, gir dem en følelse av 
verdiløshet og bryter båndene av hengivenhet og 
kjærlighet. Det sår frø av mistillit, hat og 
fiendskap mellom mennesker og rokker ved 
samfunnets åndelige og moralske verdier. Den 
viktigste grunnen til at utroskap er forbudt, er å 
beskytte familien. På den ene siden fører 
utenomekteskapelige forhold til at 
familieinstitusjonen kollapser, og på den andre 
siden truer de eksistensen av gode generasjoner. 

Kjære brødre og søstre! 

Vår livsveileder, den hellige Koranen, sier: 
"Nærmer dere ikke utroskap. For det er en svært 
stygg gjerning og en ond vei.1" Selv det å nærme 
seg det er forbudt, og veiene som fører til det, 
anses også som stygge. Vår kjære profet sa i en 
Hadîth-i-Sharîf om ulike typer utroskap: "Øynene 
begår utroskap, deres utroskap er å se på. 
Leppene begår utroskap, deres utroskap er å 
kysse. Hendene begår utroskap, deres utroskap 
er berøring. Føttene begår utroskap, deres hor er 
å gå. Og falangen (lemmet) enten bekrefter det 
eller fornekter det. 2" og advarte oss om at det som 
forårsaker hor, også er farlig. Spesielt i vår tid, 
hvor det er lett å kommunisere, er vi pålagt å 
holde oss unna alle slags ord, handlinger, atferd 
og holdninger som kan føre til utroskap. 

Ærede troende! 

Når man nærmer seg utroskap og holder seg borte 
fra haya og kyskhet, nærmer man seg straff og 
fører til evig tap. Derfor har islam ikke bare 
forbudt utroskap, men også adferden som fører til 
det. Selv om det virker som et lite skritt, er det lett 
å bli dratt inn i haram hvis man ikke unngår å 
handle i strid med naturen og moralen. Faktisk 
sier Allah den allmektige i surat al-Nur: "(Mitt 

 
1 İsra suresi, 17:32 
2 Müslim, Kader, 33, H. No: 2658/1 

sendebud!) Si til de troende mennene at de ikke 
skal rette blikket mot haram, og at de skal vokte 
sin kyskhet.... Si også til de troende kvinnene: La 
dem vokte sine øyne (fra å se på det forbudte) og 
vokte sin ære og kyskhet."3  Han advarte oss i 
denne forbindelse ved å si. 

Kjære brødre og søstre! 

I dag, når ekteskapsalderen stiger, bør vi bestrebe 
oss på å vie våre unge uten å involvere dem i 
utroskap. La oss ikke glemme at det er de eldres 
plikt å beskytte de unge mot utroskap og veilede 
dem på rett vei. I en verden der det er så lett å 
havne i haram, er det blitt en viktig plikt å 
beskytte ungdommen og veilede dem på rett vei. 
Vi må gjøre vårt ytterste for å beskytte både vår 
egen og våre barns kyskhet, ære og heder. Familier 
bør først og fremst bygge opp barnas åndelige 
verden ved å tro på at Allah er allmektig, uten å 
tenke på materielle ting. Det er vanskelig for unge 
mennesker som ikke kan beskytte sin kyskhet, å 
etablere en fredelig familie. Derfor bør vi legge til 
rette for at ekteskapet blir en institusjon som 
beskytter disse verdiene. 
Kjære brødre og søstre! 

For ikke å bli involvert i utroskap, bør vi utføre 
våre tilbedelser i ærefrykt, vi bør være 
oppmerksomme på å be i forsamlingen. Vi bør 
alltid be Allah om tilgivelse og bønnfalle ham om 
at vår generasjon skal være ren og rettskaffen. 
Hvis vi har et miljø som leder oss inn på ulovlige 
veier, bør vi forlate det umiddelbart. For å unngå 
de negative konsekvensene av utukt, bør vi følge 
profetens råd og vende oss til fasten. Vi må ikke 
glemme at fasten er et skjold mot alt ondt, 
samtidig som den disiplinerer vår nafs. Jeg vil 
avslutte min preken med følgende hadith: Det er 
overlevert fra Sahl b. Sa'd at Allahs sendebud 
(saw) sa: "Den som garanterer meg beskyttelse av 
det han har mellom leppene og det han har 
mellom beina, vil jeg garantere paradis."4   Måtte 
Allah beskytte oss mot all slags utukt og alle veier 
som fører til det, og måtte Han være blant sine 
tjenere som kontrollerer sin nafs. Amin! 

3 Nur suresi, 24:30-31 
4 Buhârî, Rikâk, 23 


